



Victoria Memorial Hall, Kolkata

Ministry of Culture, Government of India 1 Queens Way, Kolkata 71

Advertisement No. 01/2023

Victoria Memorial Hall Kolkata, an autonomous body under the Ministry of Culture, Govt. of India invites application for the following positions:

- 1. **Young Professional: 09 (nine) nos.**(UR-6, OBC-2, SC-1), (In the field of Documentation, Education, Conservation, Restoration, Museum Guide)
- 2. **Consultants: 05 (five) Nos.** (In the field of Administration, Establishment, Accounts, Education and Caretaking)

The last date of receipt of complete applications is 27th December 2023.

For prescribed Application Form and details of advertisement, please visit our website:www.victoriamemorial-cal.org





विक्टोरिया मेमोरियल हॉल ,कोलकाता

संस्कृति मंत्रालय ,भारत सरकार 1क्वीन्स वे ,कोलकाता71 विज्ञापन संख्य 01/2023

विक्टोरिया मेमोरियल हॉल, कोलकाता, भारत सरकार के संस्कृति मंत्रालय के अंतर्गत एक स्वायत्तशासी संस्थान, निम्नलिखित पदों हेतु आवेदन के लिए आमंत्रित करता है :

- 1. **पेशेवर युवा (यंग प्रोफेशनल) : संख्या 09 (नौ)** (अनारक्षित 6, अन्य पिछड़ी जाति 2, अनुसूचित जाति 1), (प्रलेखन, शिक्षा, संरक्षण, पुनरुद्धार, संग्रहालय गाइड क्षेत्रों में)
- सलाहकार: संख्या 05 (पाँच) (प्रशासन, स्थापना, लेखा, शिक्षा और रख-रखाव क्षेत्रों में)

संपूर्ण आवेदन प्राप्ति की तारीख 27 दिसंबर 2023 है।

प्रकाशित आवेदन-पत्र तथा विज्ञापन की विस्तृत जानकारी हेतु कृपया हमारे वेबसाइट: www.victoriamemorial-cal.org पर देखें।

प्रकाशित आवेदन-पत्र तथा विज्ञापन की विस्तृत जानकारी हेतु कृपया हमारे वेबसाइट: www.victoriamemorial-cal.org पर देखें।